
Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 1 

 

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

ve zjednodušeném řízení, veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) a mimo 

režim zákona na plnění veřejné zakázky v souladu s § 6 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

 

„Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy 

propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ zakázky: Stavební práce 

 

Typ řízení:  Zjednodušené podlimitní, VZMR 

 

Limit zakázky: Podlimitní 

 

Číslo jednací:  Povodňové škody 2010 

 

Datum podání nabídek:  31.08.2011 

 

 

 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 2 

 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

Úvod 

 

  1. Zadavatel 

 1.1 Identifikační údaje zadavatele 

 1.2 Kontaktní osoby 

 

  2. Technické podmínky 

 2.1 Vymezení a klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

  3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 3.1 Doba plnění VZ 

 3.2 Místo plnění 

 

  4. Požadavek na poskytnutí jistoty 

 

  5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platebních podmínek 

 

  6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

  7. Požadavek na varianty nabídky 

 

  8. Požadavek na splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů   

 

  9. Požadavek na splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

 

 10. Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací 

 10.1 Prohlídka místa plnění 

 10.2 Poskytování dodatečných informací 

 

 11. Obchodní podmínky 

 

12. Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 

 

13. Místo a doba podání nabídek 

 

14. Lhůta vázanosti uchazeče svou nabídkou 

 

15. Otevírání obálek s nabídkami 

 

16. Předání zadávací dokumentace 

 

17. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 

 

 

Přílohy: 

 Příloha 1 – Výzva k podání nabídky 

 Příloha 2 – Projektová dokumentace, zjednodušená 

 Příloha 3 – Výkaz výměr v tištěné podobě 

 Příloha 4 – Výkaz výměr na CD 

 Příloha 5 – návrh SOD 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 3 

 

Úvod: 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) se vztahuje k oznámení o zakázce, která 

byla zaslána uchazečům o veřejnou zakázku, dále obsahuje souhrn všech údajů a informací 

nezbytných pro řádné zpracování nabídek. 

 

Veřejná zakázka je zadána ve zjednodušeném řízení, veřejná zakázka malého rozsahu 

(VZMR) a mimo režim zákona na plnění veřejné zakázky v souladu s § 6 zákona č. 137/2006 

Sb. 

 

1. Zadavatel: 

 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

 

 

1.1.1) Úřední název Město Varnsdorf 

1.1.2) Poštovní adresa Nám. E. Beneše 470 

1.1.3) Obec Varnsdorf 

1.1.4) PSČ 407 47 

1.1.5) Stát CZ 

1.1.6) Vyřizuje Martin Louka - starosta 

1.1.7) Email Martin.louka@varnsdorf.cz 

1.1.8) Telefon 412 371 203 

1.1.9) IČ 00261718 

1.1.10) Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

1.1.11) Financování Státní rozpočet a rozpočet města 

 

 

1.2 Kontaktní osoby 

 

Osoba oprávněná k činění právních úkonů v záležitostech veřejné zakázky: 

 

1.2.1) Jméno a příjmení Ing. Vlastimil Houska 

1.2.2) Telefon 603444806 

1.2.3) Email Vlastimil.houska@tiscali.cz 

 

 

2. Technické podmínky:  
 

2.1 Vymezení a klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě položkového rozpočtu  

      dle vypracované projektové dokumentace. Předběžná hodnota je 5,5 mil. Kč bez DPH. 

 

II.1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem: 

 

„Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, 

Varnsdorf“ 

 

II.1.2)  Duh zakázky 

Stavební práce – Provádění 

 

II.1.5) Stručný popis veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je oprava povodňových škod způsobených 

povodní v 08/2010 v rozsahu položkového rozpočtu.  



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 4 

 

II.1.6) Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

 

Hlavní slovník Doplňkové slovníky Název Měrná jednotka 

45000000-7 ----- Stavební práce 

 

Kč 

45232400-6 ----- Stavební práce na výstavbě 

kanalizace 

Kč 

45233226-9 ----- Výstavba příjezdových 

komunikací 

Kč 

 

II.2.1) Celkové množství nebo rozsah 

 

Objem prací není rozdělen do etap. Objem prací je stanoven podle logických 

stavebních celků dle položkového rozpočtu. 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 

3.1 Doba plnění 

 

Doba plnění této zakázky stanovená zadavatelem po níže uvedenou dobu: 

 

3.1.1) Trvání v měsících  

3.1.2) Trvání ve dnech  

3.1.3) Datum zahájení Po předání staveniště 

3.1.4) Datum dokončení 31.08.2011 

3.1.5) Překročení termínu dokončení Ne, popřípadě se souhlasem investora 

 

Přesný termín zahájení prací bude stanoven v závislosti na získaných finančních 

prostředcích z dotačních titulů a bude oznámen zadavatelem předem. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě oboustranného jednání s dodavatelem 

změnit dobu plnění veřejné zakázky v souladu s případnou dotací ze strany 

poskytovatele dotace, či jinými dotačními tituly. 

 

3.2 Místo plnění 

 

Hlavním místem plnění této veřejné zakázky je: 

 

3.2.1) Místo plnění Ústecký kraj, okres Děčín, Město Varnsdorf 

Pozemkové parcely dle projektové dokumentace 

3.2.2) NUTS CZ042 

 

4. Požadavek na poskytnutí jistoty 

 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí bankovní záruky. 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platebních podmínek: 

 

1. Uchazeči ocení požadovaný výkaz výměr v té podobě, jak byl předán, případné odchylky 

zdůvodní a označí a uvede na zvláštním seznamu. 

2. Platby budou měsíční na základě zjišťovacích protokolů a dle skutečně provedených prací 

do výše 90% nabídkové ceny díla, 10% pozastávka z celkové ceny díla, která bude 

proplacena po odstranění vad a nedodělků vzniklých z přejímacího řízení nebo 

kolaudačního řízení. 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 5 

 

3. Splatnost faktur bude min. 21 dní. 

4. Finanční objem prací bude stanoven podle logických stavebních celků. 

5. Cena za provedené dílo, viz výše uvedená VZ, bude stanovena v aktuálních cenách pro 

letošní rok a bude garantována min. do 31.12.2011. 

 

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

 

Nabídka bude obsahovat: 

1) Identifikační údaje uchazeče 

2) Obsah nabídky 

3) Návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 

4) Oceněný výkaz výměr 

5) Seznam možných subdodavatelů dle profesí 

6) Ostatní údaje a přílohy dle výzvy 

7) Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

8) Čestné prohlášení o souhlasu s podmínkami soutěže 

9)  Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky. 

 

 Nabídku podá uchazeč písemně v 1 originále s veškerými přílohami a podmínkami 

zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a na ISVZUS. Nabídka bude kvalitním 

způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a předpisy, které 

by zadavatele mohly uvést v omyl. Vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných 

dokladů a příloh svázáno do jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna 

proti manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu 

očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Výjimka z povinnosti číslovat listy 

se vztahuje na úřední doklady, respektive jejich ověřené kopie, které nemusí být očíslovány. 

Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást či přílohu některý samostatný celek (např. 

referenční listinu), která má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto 

uchazeč čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování 

listů samostatného celku a průběžné číslování listů nabídky zřetelně odlišné. 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 

 Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně 

označeném: „Výzva zjednodušená podlimitní zakázka – „Oprava komunikace, opěrné 

zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ - , NEOTVÍRAT!“ 

  

 Obálka a samotná nabídka bude zajištěna proti manipulaci (spoje obálky musí být 

přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikačním údajem uchazeče). 

 

7. Požadavek na varianty nabídky: 

Zadavatel vylučuje možnost podání variant nabídky. 

 

8. Požadavky na splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů. 

 

Uchazeč bude postupovat při splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dle 

zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v návaznosti na § 50, § 53, § 54, § 62 pokud to 

rozsah a způsob zadání VZ vyžaduje.  

 

9. Požadavky na splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů. 

     

Zadavatel nepožaduje. 

 

 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 6 

 

10. Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací: 

 

10.1 Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění nebude zajištěna. Místo plnění VZ je volně přístupné. 

 

 

10.2 Poskytování dodatečných informací 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytovány na níže uvedených 

kontaktních místech v termínu do: 31.08.2011 - 10:00 hodin. 

 

10.2.1 Název Město Varnsdorf 

10.2.2 Adresa Nám. E. Beneše 470 

10.2.3 Obec Varnsdorf 

10.2.4 PSČ 407 47 

10.2.5 Kontaktní osoba Ing. Vlastimil Houska 

10.2.6 Telefon / Fax 603444806 

10.2.7 Email Vlastimil.houska@tiscali.cz 

 

11. Obchodní podmínky 

 

Uvedené obchodní podmínky budou zahrnuty v návrhu smlouvy, která bude přílohou 

nabídky: 

 

1) Splatnost faktur bude 21 dní. 

2) Minimální záruční lhůta 60 měsíců. 

3) Termín dokončení do 31.08.2011 

4) Platby budou čtvrtletní na základě zjišťovacích protokolů a dle skutečně provedených 

prací do výše 90% nabídkové ceny díla, 10% pozastávka z celkové ceny díla, která bude 

proplacena po odstranění vad a nedodělků vzniklých z přejímacího řízení nebo 

kolaudačního řízení. 

5)  Po uplynutí garance ceny může být v dodatku ke smlouvě o dílo po dohodě se 

zadavatelem zohledněna případná inflace. 

6) Cena za provedené dílo, viz výše uvedená VZ, bude stanovena v aktuálních cenách pro 

letošní rok a bude garantována min. do 31.12.2011. 

7) Termín zahájení prací může být zadavatelem upraven v závislosti na získaných finančních 

prostředcích z dotačních titulů, nejpozději však musí být práce zahájeny do 2 měsíců od 

podpisu smlouvy. Nepodaří-li se získat finanční krytí stavby do 2 let od podpisu smlouvy, 

smlouva zanikne, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 

12. Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 

 

Způsob hodnocení jednotlivých kritérií: 

 

Hodnotícími kritérii jsou níže uvedená kritéria. 

 

 Kritérium Váha 

1) Nabídková cena (bez DPH v Kč) 100% 

 

 

 

 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 7 

 

13. Místo a doba podání nabídek: 

 

Upozornění: 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Toto 

potvrdí čestným prohlášením. Uchazeč, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může 

být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. Pokud uchazeč podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí z hodnocení. 

 

Místo, kde je možné podávat nabídky 

 

Nabídky budou doručeny poštou anebo osobně na podatelnu MěÚ Varnsdorf. 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí, středa : 8:00 – 16:00 hod.  

Úterý, čtvrtek  : 8:00 – 14:00 hod. 

Pátek               : 8:00 – 12:00 hod. 

(Polední přestávka:  11:30 – 12:30 hod.) 

 

Název Město Varnsdorf 

Adresa Nám. E. Beneše 470 

Obec Varnsdorf 

PSČ 407 47 

Kontaktní osoba Martin Louka 

Telefon 412371203 

 

Datum a čas, do kdy je možné podávat nabídky 

 

13.2.1 Datum 31.08.2011 

13.2.2 Čas 12:00 

 

 

14. Lhůta vázanosti uchazeče svou nabídkou 
 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu min. 180 dní od předložení nabídky   

 

14.1 Doba vázanosti do: ---- 

14.2 Doba vázanosti měsíce: ---- 

14.2 Doba vázanosti dny: 180 

 

15. Otevírání obálek s nabídkami 

 

Datum a čas otevírání obálek s nabídkami bude upřesněn na základě požadavků (písemného) 

ze strany uchazeče a dle možností zadavatele (města) 

 

Místo otevírání obálek: 

 

Místo: MěÚ Varnsdorf – zasedací místnost 

 

Osoby, které se mohou účastnit otevírání obálek s nabídkami 

 

 



Veřejná zakázka mimo režim zákona „Oprava komunikace, opěrné zdi a soustavy propustků po povodni v 08/2010, Varnsdorf“ 

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Strana 8 

 

Otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů hodnotící komise 

(resp. náhradníků členů hodnotící komise) tyto osoby: zákonné osoby uchazeče anebo osoby 

pověřené uchazečem o veřejnou zakázku, ale vždy pouze jeden od každého uchazeče. 

 

16. Předání zadávací dokumentace: 
 

Zadávací dokumentaci je zasílána současně s výzvou k podání nabídky 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezúplatně. 

 

 

17. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky: 

 

 Nesplní-li vyzvaný uchazeč některou z výše uvedených podmínek, bude z dalšího 

posuzování a hodnocení vyloučen.  

Bude-li doručena nabídka po datu uvedeném v této výzvě k podání nabídek, bude tato 

nabídka vrácena a nebude hodnocena. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu díla po předložení cenových 

nabídek a jednat o úpravách textu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění. 

Přijaté nabídky jsou nevratné a nárok na vrácení finančních prostředků za zadávací 

dokumentaci není přípustný.  

Zadávací dokumentace je majetkem příslušného uchazeče.  

Uchazeč uvede ve své nabídce, že uznává a souhlasí se všemi podmínkami této 

veřejné zakázky tak, jak stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách. 

 
   

 

 

Počet listů: 8 
Počet příloh: 5                                

 

 
 

 

 
 

 

…………………..……………………. 

Ing. Vlastimil Houska 

Pověřený zástupce města Varnsdorf 


